中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：孫瀚辰
聯絡電話：03-2656802
傳真：03-2656829

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年5月13日
發文字號：原文師字第1110001673號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件1 附件2

主旨：本校師資培育中心舉辦「2022年雙語與實驗教育研討
會」，因應疫情變化調整相關措施，詳如說明，請查照。

說明：
一、本校111年3月18日原文師字第1110000937號函諒達。
二、本次研討會改採線上方式舉行(報名完成後，另行公告線

上會議連結)。
三、研討會時間：111年6月25日(星期六)8時至16時。
四、論文投稿方式：論文全文或PPT方式發表。
五、論文投稿時程順延如下：
(一)論文摘要投稿截止日期為111年6月10日(星期五)。
(二)論文審查結果公告日期為111年6月13日(星期一)。
(三)論文全文電子檔繳交日期為111年6月17日(星期五)。
(四)研討會報名日期即日起至111年6月17日(星期五)17時。

六 、 詳 細 資 訊 請 參 閱 師 培 中 心 網 頁 ， 網 址 ：
h t t p s : / / p s e . i s / 4 6 x t s h 。

七、檢附投稿資訊及活動海報各1份。

正本：各私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)
副本：本校研究發展處、師資培育中心、教育研究所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)